224 / 225
BARALAR
AYARLI DELİK İŞLEME BARALARI
ADJUSTABLE BORING HEADS
EINSTELLBARE SPINDELKÖPFE
AYARLI HASSAS VE KABA DELİK İŞLEME BARALARI KODLAMA SİSTEMİ

Siparişte, gövde ve kartuş set olarak verilecektir. / When ordered, body and cartridge will be sent as set.
Bei Bestellung werden Körper und Kassetten als Set geliefert.
Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück  SWLCR-D06X10-22
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage
LF
OHN
W
F
DC KAPR
DC
ON
LF
OHN
W
F
DC
DC
ON
228 / 229
HASSAS DELİK İŞLEME BARA KARTUŞLARI
FINISH BORING HEADS CARTRIDGE
FERTIGBOHRKÖPFE UND KARTUSCHEN
HASSAS BARA UZATMA ADAPTÖRÜ
EXTENSION FOR FINE BORING TOOLS
PRÄZISIONSBUSVERLÄNGERUNGSADAPTER
new
STFPR-D29x35
STFPR-D34x40
STFPR-D39x47
STFPR-D46x54
STFPR-D52x68
STFPR-D64x80
STFPR-D78x98
STFPR-D96x116
10
12.50
12
15.50
14
20
20
29
90°
21.90
21.90
26.90
26.90
34.90
34.90
44.90
44.90
KAPRWF LF
TPGX 090202L 4008-M2.5x6 82-T08
Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Siparişte, gövde ve kartuş set olarak verilecektir. / When ordered, body and cartridge will be sent as set.
Bei Bestellung werden Körper und Kassetten als Set geliefert.
Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück STFPR-D29x35
Stokta / In Stock / Auf Lager    Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage
new
AEA-114x134
AEA-132x152
31.80
31.80
12.90
21.90
9
18
DCON LF LS
Codice D’ordine
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Dimensioni (mm)
Dimension (mm)
Abmessung (mm)
Stok
Stock
Lager
= 0,01 mm Ø
= 0.002 mm Ø
= 0.004 mm Ø
= 0.006 mm Ø
= 0.008 mm Ø
= 0.01    mm Ø
8 Nm
10 Nm
HASSAS DELİK İŞLEME BARALARI KULLANIM TALİMATI
PRECISION DRILLING OPERATING INSTRUCTIONS
GEBRAUCHSANWEISUNG FÜR ENTFINDLICHE BOHRSTANGEN